
附件13

 广东省2025年普通高考表(导)演(戏剧影视导演)方向
总分分数段统计表（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分355分、术科215
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

564（含以上） 17 17 18 18
563 4 21 4 22
562 0 21 0 22
561 1 22 1 23
560 2 24 2 25
559 1 25 1 26
558 1 26 3 29
557 1 27 1 30
556 3 30 3 33
555 1 31 1 34
554 1 32 1 35
553 3 35 4 39
552 0 35 0 39
551 1 36 1 40
550 3 39 3 43
549 0 39 2 45
548 4 43 6 51
547 6 49 7 58
546 3 52 3 61
545 3 55 3 64
544 3 58 3 67
543 1 59 3 70
542 4 63 4 74
541 2 65 3 77
540 4 69 6 83
539 2 71 4 87
538 3 74 3 90
537 5 79 5 95
536 1 80 1 96
535 6 86 8 104
534 4 90 5 109
533 3 93 6 115
532 4 97 5 120
531 4 101 5 125
530 3 104 4 129
529 4 108 6 135
528 7 115 9 144
527 6 121 7 151
526 5 126 7 158
525 2 128 8 166
524 2 130 2 168
523 4 134 6 174
522 2 136 5 179
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科215
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

521 4 140 9 188
520 5 145 9 197
519 2 147 4 201
518 8 155 13 214
517 8 163 14 228
516 9 172 11 239
515 8 180 9 248
514 5 185 7 255
513 8 193 11 266
512 10 203 18 284
511 8 211 11 295
510 7 218 8 303
509 3 221 4 307
508 4 225 11 318
507 6 231 8 326
506 7 238 10 336
505 5 243 7 343
504 7 250 11 354
503 3 253 6 360
502 6 259 16 376
501 3 262 10 386
500 10 272 16 402
499 9 281 13 415
498 7 288 13 428
497 11 299 18 446
496 6 305 8 454
495 5 310 8 462
494 7 317 10 472
493 8 325 12 484
492 6 331 10 494
491 7 338 15 509
490 8 346 11 520
489 7 353 12 532
488 9 362 15 547
487 14 376 21 568
486 11 387 15 583
485 6 393 9 592
484 3 396 9 601
483 9 405 16 617
482 8 413 16 633
481 11 424 19 652
480 8 432 13 665
479 10 442 17 682
478 4 446 6 688
477 5 451 6 694
476 2 453 8 702
475 8 461 21 723
474 6 467 21 744
473 7 474 8 752
472 8 482 16 768

第 2 页，共 4 页

广
东
省
教
育
考
试
院



合成总分

本科（本科文化分355分、术科215
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

471 10 492 21 789
470 4 496 16 805
469 7 503 10 815
468 9 512 16 831
467 4 516 13 844
466 5 521 22 866
465 4 525 16 882
464 6 531 14 896
463 8 539 21 917
462 4 543 12 929
461 7 550 22 951
460 0 550 15 966
459 12 562 25 991
458 2 564 17 1008
457 3 567 19 1027
456 2 569 13 1040
455 3 572 13 1053
454 2 574 15 1068
453 3 577 17 1085
452 2 579 14 1099
451 4 583 16 1115
450 1 584 16 1131
449 3 587 14 1145
448 2 589 21 1166
447 0 589 19 1185
446 0 589 10 1195
445 0 589 9 1204
444 0 589 16 1220
443 0 589 20 1240
442 0 589 13 1253
441 0 589 10 1263
440 0 589 10 1273
439 0 589 8 1281
438 0 589 17 1298
437 0 589 10 1308
436 0 589 11 1319
435 0 589 14 1333
434 0 589 9 1342
433 0 589 5 1347
432 0 589 16 1363
431 0 589 14 1377
430 0 589 10 1387
429 0 589 11 1398
428 0 589 5 1403
427 0 589 6 1409
426 0 589 10 1419
425 0 589 11 1430
424 0 589 6 1436
423 0 589 6 1442
422 0 589 7 1449
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合成总分

本科（本科文化分355分、术科215
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205分
双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

421 0 589 7 1456
420 0 589 2 1458
419 0 589 3 1461
418 0 589 4 1465
417 0 589 2 1467
416 0 589 3 1470
415 0 589 3 1473
414 0 589 1 1474
413 0 589 2 1476
412 0 589 1 1477
411 0 589 1 1478

第 4 页，共 4 页

广
东
省
教
育
考
试
院




